¶ Manet. si fuit tñ exticta snia p appellaco3. vt. ff. ab turpi. l. i. in fi. S3 ante se tētia appellans si nō profēctur su am appellatioez stabit iudicio ei9 a quo appellauit c. e. psonas. nec post auditur apz pēlās vt c. e. re prebensibilis. r. c. cōsuluit. nisi itez rū grauet. ut c. e. vt debitis. et c. birecte.

¶ Mēsis. h3 hac bes qz victor p̄t p uenire legalem t̄ mmū appellatioz nis ut. C. de temz pibz ap. l. vlti. §. in hīs aut calibz. sed victa ps po test q̄tuor diebz puenire. ut. e. l. et §. precedenti. Et nota qz triplex ē terminus appella cōis. q̄qz statui tur terminus ad iter arripiendum vt c. de sen. r. re. iu. cū ex causa. c. qz statuit̄ termi nus p̄tādū se iudici appellaco3is ut c. e. cū sit ro mana. r. c. signifi ca uit. c. i. in m. 9 sta tuitur a lege. scz an9 vel biennium. et illū debet esse finita cā a pella z cōis. ut h. et. C. de tpi. ap. l. ne mo. et. l. vlti. circa mediū. et in aut. de ap. circa mediū coll. viij. h3 aut sci as. qz immū statu tū ab hoie non p̄t altera ps puenire ut c. e. sepe. h3 t̄ mmū legālē p̄t p̄ueire cū modicū supelst de tpe vt h3 dr r. e. e. obla te fm legē ant p̄ueire et poterat et debebat elapla mebiērate legalis ter mini victor se exhiberi iudici. ap. vt. C. de tpi. ap. l. nemo. S3 tñ vtz ex illa deē. oblate. q̄qz ante terminū p̄t altera ps prosequi causam ap. dū tñ altera ps nō pueniat diligentia alterius. ar. xvi. q. iij. placu it. ij. vt c. de ap. ut debitis. appellōis ptes sūt citāde ut c. de

¶ Inuento. h3 patet qz etiā i cā ap. p tuas. si tñ altera ps n̄ vene rit iudex ea absente p̄t procedē. ut h3 dr. qz p̄uilegiū eius est qui de ap. agnoscit qz possit vna pte p̄nte litē audire. vt. C. de tpi. ap. l. vl. §. pen. Si tñ absens probat iultā cām ab absentie bñ retractatur qd factū est. vt c. de sen. et re iud. cū tertoldus.

¶ Omni. id ē siue vincat siue vt vincatur. vt c. de ap. reprene si bilis. et. c. sepe. et. C. de iud. p̄p̄rādū. §. si aut. et. iij. q. iij. libellum.

¶ Si vero is. pnia. ff. de dona. qui saxū. ff. de repud. si penituit. ff. locati. si in lege. §. penul. ff. de mmo. qz si minor. §. sceuola.

¶ Penitētia. intellige si penitet cū nil adhuc inter est adūlarij. ff. d ob. tur. c. da. si pecuniā. p̄t tñ iterū appellāe. c. de ap. birecte.

¶ Si quis. omutadi. sic c. de ap. birecte. qd tñ verū est re adhuc in te gra. qz si adūlaris iam recessisset nō possit ille mutare ofiliū in i/ iurā alterius. ff. de reg. iur. nemo. et p̄p̄. vt. xxiij. di. ep̄s. etiam

¶ Prominacōes. publicū. et cleris absentibz. ad. xij. dietas voca